
UCHWAŁA NR L/823/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszar części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.  1372,) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Prudniku, Nr XXXVIII/660/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka (Dz. Urz. 
Woj. Op. z 2013 r. poz. 978) zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Prudniku Nr XIII/186/2015 z dnia 
27 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2015 r., poz. 1990), w granicach określonych na załącznikach 
graficznych, które stanowią integralną część uchwały: 

1) załącznik nr 1 – część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 870/8, mapa nr 11, 
obręb Moszczanka; 

2) załącznik nr 2 – działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 847/3, mapa nr 11, obręb 
Moszczanka; 

3) załącznik nr 3 – działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 1046/1, 1047/1 i 1047/2, 
mapa nr 13 oraz część działek oznaczonych w ewidencji gruntów  numerami pomiarowymi: 1033/1, 1032, 
1363/14, 1371/8, 1036/4, 1041, 1042, 1043/1, 1043/2, 1044, 1045, 1035, 1048, mapa nr 13, obręb 
Moszczanka; 

4) załącznik nr 4 – działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 455/11, mapa nr 1 oraz 
część działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 788, 454/1, mapa nr 1, obręb 
Łąka Prudnicka; 

5) załącznik nr 5 – działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 8/27, 8/36 mapa nr 8, 
obręb Łąka Prudnicka; 

6) załącznik nr 6 - działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 240/36, 240/37, 240/60, 
240/64, 240/66 oraz część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem pomiarowym 240/32, mapa nr 
2, obręb Łąka Prudnicka; 

7) załącznik nr 7 – część działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem pomiarowym: 483/4, mapa nr 5, 
obręb Łąka Prudnicka; 

8) załącznik nr 8 - działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami pomiarowymi: 572/1, 572/2, 572/3, 
572/4, 572/5, 573, mapa nr 10, obręb Moszczanka. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Prudniku Nr XLIII/727/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 
części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1



GRANICA OPRACOWANIA PLANU

MOSZCZANKA dz. nr 572/1, 572/2, 
572/3, 572/4, 572/5, 573
skala 1:1000

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr L/823/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 4A36B7ED-FD4F-46CF-9839-FB6A0E525E19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Zalacznik 8

